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LAVABO ALTI GİDER CONTASIDIR.
SIZDIRMAZ , KOKU VERMEZ , ANTİBAKTERİYELDİR.

LAVOBA KOKUSU , KOKU ÖNLEYİCİ , ADAPTÖR CONTA , KOKU ÖNLEYİCİ , SU SIZDIRMAZ ,
SIZDIRMAZ CONTA , LAVOBA KOKU ÖNLEYİCİ , GEÇİS CONTASI , BANYO CONTASI , 

KÜVET CONTASI , DUŞA KABİN CONTASI , JAKUZİ CONTASI

BULAŞIK MAKİNESİ VE ÇAMAŞIR MAKİNESİ GİDER CONTASIDIR.
SIZDIRMAZ , KOKU VERMEZ VE ANTİBAKTERİYELDİR.

LAVOBA KOKUSU , KOKU ÖNLEYİCİ , ADAPTÖR CONTA , BULAŞIK MAKİNASI KOKU ÖNLEYİCİ ,
ÇAMASIR MAKİNASİ KOKU ÖNLEYİCİ ,  SU SIZDIRMAZ , SIZDIRMAZ CONTA , GEÇİS CONTASI

SARI CONTA LAVABO ALTI GİDER CONTASI

MAVİ CONTA MAKİNA GİDER CONTASI
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50mm PİMAŞ BORUNUN DÜZ TARAFI VEYA KESİLMİŞ PARÇASININ İÇERİSİNE UYUMLU OLUP,
GENEL OLARAK KÜVET , JAKUZİ VE DUŞ TEKNELERİNİN GİDER BORULARINDA ISLAK ZEMİNDE KULLANILIR.

% 100 SİLİKONDAN ÜRETİLMİŞ OLUP BAKTERİ TUTMAZ , SIZDIRMAZ , KULLANIMI PRATİKTİR.

DÜZ BORU CONTASI

% 100 SİLİKONDAN ÜRETİLMİŞ OLUP BAKTERİ TUTMAZ , SIZDIRMAZ , KULLANIMI PRATİKTİR.

KLASİK ADAPTÖR CONTASI



   Şirketimiz 1991 yılında kurucumuz Ali ihsan ERCAN tarafından şahıs firması olarak başlatılmış, azimli kararlı ve istikrarlı bir 
çalışma performansı ile kaliteden ve müşteri memnuniyetinden, mesleğimizin ve yaptığımız işimizin ciddiyetini ve önemini 
bilerek ödün vermeden siz değerli müşterilerimize hizmet vermenin her zaman mutluluğunu yaşamışızdır. Bölgesel olarak 
endüstri sektörünün ve konut sektörünün hızlı büyümesi sonucu işletmemizde parelel olarak daha kaliteli hizmet üretmek 
amacıyla kendi içerisinde kurumsallaşma kararı alarak 1996 yılında ERCAN ELEKTRİK TAAHHÜT SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ ünvanıyla faliyetine daha geniş çaplı ve sektörümüz içerisindeki saygın yerini almanın ve en iyi olmanın 
bilinci ve duyarlılığı ile yolumuza devam ediyoruz.
 
MARKALARIMIZ 
www.pkatu.com.tr
www.sariconta.com

E-mail: info@ercanelektrik.com
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Montajı Pratik - %100 Sızdırmaz
Antibakteriyel - Koku Yapmaz

Ercan Elektrik Taah. San. Tic. Ltd. Şti.

Hastane Mah. İstanbul Cad. No: 81 / A
Hadımköy - Arnavutköy / İSTANBUL

+90 212 771 44 33
+90 212 771 44 73 (4 Hat)
+90 212 771 05 62
+90 532 322 66 83
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